UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THANH MIỆN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Thanh Miện, ngày        tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận Báo cáo viên pháp luật

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH MIỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012;
Căn cứ Nghị định số 28/2013/NĐ-CP ngày 04 tháng 4 năm 2013 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phổ biến,
giáo dục pháp luật;

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22 tháng 7 năm 2016 của Bộ
trưởng Bộ Tư pháp quy định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp huyện tại Tờ trình số 06/TTr-TP
ngày 19 tháng 4 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 22 ông, bà (có danh sách kèm theo) là Báo cáo viên
pháp luật huyện Thanh Miện.

Điều 2. Báo cáo viên pháp luật cấp huyện chịu sự quản lý và phân công
của Chủ tịch UBND huyện, Chủ tịch Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp
luật huyện. Có quyền, nghĩa vụ và hoạt động theo quy định tại Thông tư số
10/2016/TT-BTP ngày 22 tháng 7 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp quy định
về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật.

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 1174/QĐ-UBND ngày
05/5/2022 của Chủ tịch UBND huyện Thanh Miện.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Chủ tịch Hội đồng phối hợp phổ
biến, giáo dục pháp luật huyện và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm
thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Tư pháp;
- Thường trực HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Khổng Quốc Toản

DANH SÁCH
Báo cáo viên pháp luật huyện Thanh Miện

 (Ban hành kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày       tháng 4 năm 2023
của Chủ tịch UBND huyện Thanh Miện)

Stt Họ và tên
Năm
sinh

Chức vụ, nơi công tác

Trình
độ

chuyên
môn

Trình độ
lý luận

chính trị

1 An Đănng Sáng 1964 Trưởng phòng Tư pháp huyện   Đại học Trung cấp

2 Nguyễn Trung Kiên 1972 Phó Trưởng Công an huyện Thạc sỹ Cao cấp

3 Trương Công Huyền 1975 Chính trị viên, BCH Quân sự huyện Đại học Cao cấp

4 Vũ Văn Thay 1971 Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân huyện Thạc sỹ Cao cấp

5 Lại Anh Vân 1978 Chánh án Tòa án nhân dân huyện Thạc sỹ Trung cấp

6 Vũ Thành Thuyết 1980 Chi cục trưởng Chi cục THADS huyện Thạc sỹ Trung cấp

7 Nguyễn Quốc Nghị 1970 Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện Đại học Trung cấp

8   Nguyễn Duy Thăng 1975 Trưởng phòng Nội vụ huyện Thạc sỹ Cao cấp

9 Lê Anh Tuấn 1973 Trưởng phòng Giáo dục – Đào tạo huyện  Thạc sỹ Cao cấp

10 Phạm Hồng Thiệp 1964 Trưởng phòng  Tài chính – KH huyện  Đại học Cao cấp

11 Bùi Trọng Thược 1979 Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Thạc sỹ Cao cấp

12 Phạm Văn Khuông 1949 Chủ tịch Hội Luật gia huyện Đại học Trung cấp

13 Phạm Thị Nhung 1977 Trưởng phòng Nông nghiệp-PTNT huyện Thạc sỹ Cao cấp

14 Nguyễn Thị Ngọc Anh 1983 Bí thư Huyện Đoàn Thạc sỹ Cao cấp

15 Vũ Việt Trung 1977 Phó Chủ tịch UBMTTQVN huyện Thạc sỹ Cao cấp

16 Giang Thị Thía 1979 Chủ tịch Hội phụ nữ huyện Thạc sỹ Cao cấp

17 Lê Văn Duẩn 1964  Chủ tịch Hội nông dân huyện Đại học Cao cấp

18 Trần Hữu Trình 1976 Trưởng Đài phát thanh huyện Đại học Cao cấp

19 Phạm Văn Hạnh 1973 Trưởng phòng Lao động TB&XH huyện Thạc sỹ Cao cấp

20 Nguyễn Thanh Tịnh 1974 Trưởng phòng Tài nguyên-MT huyện Thạc sỹ Cao cấp

21 Trần Quang Huy 1969 Trưởng phòng Văn hóa - TT huyện Đại học Cao cấp

22 Đỗ Văn Tảo 1980 Chánh Thanh tra huyện Thạc sỹ Cao cấp

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-25T08:47:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Khổng Quốc Toản<khongquoctoan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-25T09:03:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH MIỆN<vpubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-25T09:04:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH MIỆN<vpubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-25T09:04:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH MIỆN<vpubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-25T09:04:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH MIỆN<vpubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-25T09:05:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH MIỆN<vpubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-25T09:05:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH MIỆN<vpubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!